
Jan Kučera sdílel(a) příspěvek.

1     hod · 

IKEM
1     hod · 

 IKEM SE CHYSTÁ NA NEJVĚTŠÍ 

Český registr dárců krvetvorných buněk IKEM se chystá na největší náborovou akci za poslední 
roky. V pátek 27. dubna 2018 zamíří do obce Miletín, kam se chystají stovky dobrovolníků, kteří 
chtějí vstoupit do registru, aby pomohli nejen Matějovi, ale i dalším nemocným s leukémií. 

Matějovi byla ve 13 letech diagnostikována rakovina krve a od té doby každý den bojuje o život. 
Jeho jedinou šancí je najít vhodného dárce kostní dřeně. Matějův otec a desítky dobrovolníků proto 
organizují několik akcí na podporu vstupu nových dárců do registru.

Již minulý týden se na podobné akci zapsalo do registru 302 nových dárců, což je historicky 
nejvyšší počet lidí, kteří vstoupili do registru během jediného odpoledne. Na nábor do Miletína se 
však chystá dvakrát více lidí a Český registr dárců krvetvorných buněk věří, že bude rekord z 
minulého týdne překonán. 

✅TERMÍN: pátek 27. 4. 2018 

✅ADRESA: sportovní areál Miletín, okres Jičín

✅ČAS: od 12:00 do pozdních večerních hodin

Přijďte a vstupte do registru.

Více na www.darujzivot.cz


